Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Иванова Е. А.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской Области А.А. ВеПрева, согласованное с комитетом по собственно
сти и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии ПО Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие экономики, производства В Ир
кутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Иванова Евгения Александровича -  ведущего инжене-
ра-кОнструктора по МС-21 Иркутского авиационного завода - филиала пуб
личного акционерного общества «Научи о-производственная корпорация
«Иркут».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный инТернеТ-иортал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2017 г> №

г. Иркутск

О представлений к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Иванова Евгения
Александровича

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области А.А. Вепрева о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской Области Иванова Евгения
Александровича, согласованное с комитетом по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области,
принимая во внимание значительный вклад в развитие экономики,
производства в Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Иванова Евгения Александровича -  ведущего инженера-
конструктора по МС-21 Иркутского авиационного завода - филиала
публичного акционерного общества «Научно-производственная корпорация
«Иркут».

Председатель комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической Политике

РЕШЕНИЕ

15.09.2017 № 06/71-р

г. Иркутск

О согласований ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области ведущего
инженера-конструктора попо
МС-21 Иркутского авиационно
го завода -  филиала публичного
акционерного общества «Науч
но-производственная корпора
ция «Иркут» Евгения Алексан
дровича Иванова

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркут
ской области А.А. Вепрева о награждении Почетной грамотой Законодатель
ного Собрания Иркутской области ведущего инженера-койструктора по
МС-21 Иркутского авиационного завода -  филиала публичного акционерного
общества «Научно-производственная корпорация «Иркут» Евгения Алексан
дровича Иванова, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области комитет

- согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области ведущего инженера-конструктора по
МС-21 Иркутского авиационного завода -  филиала публичного акционерного
общества «Научно-производственная корпорация «Иркут» Евгения Алексан
дровича Иванова.

РЕШИЛ:

Председатель комитета О.Н. Носенко

ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного объединения Иркутского регионального отделения

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

ВЕПРЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ
ул. Новаторов, д. 3, г. Иркутск, 664020

Тел. (3952) 32-29-09, факс 32-29-11. E-mail: iaz@irkut.ru

На № ______  от Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Представление к поощрению ,
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

За значительный вклад в развитие авиационной промышленности в Иркутской
области, а также за поднятие самолета МС-21 я как депутат Законодательного собрания
Иркутской области прошу наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Иванова Евгения Александровича -  ведущего инженера-
конструктора по МС-21.

Депутат Законодательного собрания
Иркутской области А.А. Вепрев

Законодательное Собрание
Иркутской области ■

mailto:iaz@irkut.ru